
Página: 1 / 2

Nr.:   28/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

54/2024

27/08/2024

E-mail: financeiro@entrerios.sc.gov.br  Site: http://www.entrerios.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS
Rua Pergentino Alberici., 152 - Centro - Entre Rios
CEP: 89862-000 CNPJ: 01.612.698/0001-69 Telefone: (49) 3351-0060

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/09/2024
Pregão eletrônico
28/2024 - PE
54/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS
ESPECIALIZADOS EM MAQUINAS RODOVIARIAS, MAQUINAS AGRICOLAS,
CAMINHOES E ONIBOS.

Lote: 1
Participante: E.CANZI SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 SEVIÇOS MECANICOS CAMINHOES, ONIBOS E CAMINHONETA

DIESEL - SEVIÇOS MECANICOS CAMINHOES, ONIBOS E
CAMINHONETA DIESEL

600,000 H 20,00 62.400,00

Marca: PROPRIO
2 PEÇAS CAMINHOES, ONIBOS E CAMINHONETA DIESEL - PEÇAS

CAMINHOES, ONIBOS E CAMINHONETA DIESEL
1,000 UND 20,00 280.000,00

Marca: PROPRIO
Total do Participante: 342.400,00

Lote: 2
Participante: MAXI ACESSORIOS LTDA

3 SERVIÇOS MECANICOS MAQUINAS RODOVIARIAS - SERVIÇOS
MECANICOS MAQUINAS RODOVIARIAS

650,000 H 50,05 51.948,00

Marca: PROPRIO
4 PEÇAS MAQUINAS RODOVIARIAS - PEÇAS MAQUINAS RODOVIARIAS 1,000 UND 50,05 174.825,00

Marca: PROPRIO
Total do Participante: 226.773,00

Lote: 3
Participante: E.CANZI SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

5 SERVIÇOS MECANICOS MAQUINAS AGRICOLAS - SERVIÇOS
MECANICOS MAQUINAS AGRICOLAS

250,000 H 50,00 20.000,00

Marca: PROPRIO
6 PEÇAS MAQUINAS AGRICOLAS - PEÇAS MAQUINAS AGRICOLAS 1,000 UND 50,00 90.000,00

Marca: PROPRIO
Total do Participante: 110.000,00

Sistema: Compras -  Usuário: CARLOS_ER. Emissão: 25/09/2024, às 15:31:53. Protocolo: 202f0daf-fd39-493d-b96f-0e2086dd656a



Página: 2 / 2

Total Geral: 679.173,00

Assinatura do Responsável

25/09/2024Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: CARLOS_ER. Emissão: 25/09/2024, às 15:31:53. Protocolo: 202f0daf-fd39-493d-b96f-0e2086dd656a


